
1 
TX-200, 5009, 09/22 

Technaxx®  *  Návod k obsluze 

18 W solární napájecí stanice TX-200 
s LED žárovkami 

 

 
 
Před prvním použitím spotřebiče si pečlivě přečtěte návod k použití a bezpečnostní 
informace. 
 
Tento spotřebič není určen pro použití osobami (včetně dětí) se sníženými 
fyzickými, smyslovými nebo duševními schopnostmi nebo osobami s 
nedostatečnými zkušenostmi nebo znalostmi, pokud nejsou pod dohledem nebo 
nebyly poučeny o používání tohoto přístroje osobou odpovědnou za jejich 
bezpečnost. Děti by měly být pod dohledem, aby se zajistilo, že si s tímto zařízením 
nebudou hrát. 

 
Tento návod k použití uchovávejte na bezpečném místě k pozdějšímu použití anebo 
k jeho předání dál s výrobkem. Uchovejte také původní příslušenství tohoto výrobku. 
V případě uplatnění reklamace, se prosím, obraťte na prodejce nebo na prodejnu, 
ve které jste tento výrobek zakoupili.  

Užívejte si svého výrobku. * Sdílejte své zkušenosti a názory na kterémkoli z 
oblíbených internetových portálů.  



2 
TX-200, 5009, 09/22 

Obsah
Poznámka ........................................... 2 

Bezpečnostní instrukce ...................... 2 

Funkce ................................................ 3 

Popis výrobku ..................................... 3 

Přehled výrobku .................................. 4 

První použití ........................................ 4 

LED kontrolka ..................................... 4 

Systém LED žárovek .......................... 4 

Výstup USB ......................................... 5 

Solární nabíjení ................................... 5 

Technical specifications ...................... 5 

Support ................................................ 5 

Péče a údržba ..................................... 6 

Prohlášení o shodě ............................. 6 

Likvidace ............................................. 6 

 
Poznámka 
 Výrobek používejte pouze k účelům, pro které je určen.  Nepoškozujte výrobek. 
V následujících případech může dojít k poškození výrobku: Nesprávné napětí, 
nehody (včetně kapaliny nebo vlhkosti), nesprávné použití nebo zneužití výrobku, 
chybná nebo nesprávná instalace, problémy se síťovým napájením včetně 
napěťových špiček nebo poškození bleskem, napadení hmyzem, neoprávněná 
manipulace nebo úprava výrobku jinými osobami než autorizovaným servisním 
personálem, vystavení vplyvu abnormálně korozivních materiálů, vkládání cizích 
předmětů do přístroje, použití s neschváleným příslušenstvím.  Přečtěte si a 
dodržujte všechna varování, opatření a bezpečnostní pokyny v uživatelské příručce. 
 
Bezpečnostní instrukce  
 Pečlivě si přečtěte návod k obsluze. Obsahují důležité informace o používání, 
bezpečnosti a údržbě přístroje. Návod k obsluze uložte na bezpečném místě 
a v případě potřeby jej předejte dalším uživatelům.  Přístroj smí být používán 
pouze k určenému účelu v souladu s tímto návodem k obsluze.  Nedívejte se 
přímo do světelného panelu LED ani nesměrujte paprsek do očí ostatních, aby 
nedošlo ke zranění.  Při používání dodržujte bezpečnostní pokyny.  Před 
uvedením do provozu zkontrolujte zařízení a jeho připojovací kabel a příslušenství, 
zda nejsou poškozeny. Pokud zařízení vykazuje viditelné poškození, nepoužívejte 
jej.   Provozujte zařízení pouze z domácích zdrojů energie. Zkontrolujte, zda 
síťové napětí uvedené na typovém štítku odpovídá napětí vaší elektrické sítě.   
Napájecí kabel nemačkejte, netahejte jej přes ostré hrany nebo horké povrchy; 
k přenášení nepoužívejte napájecí kabel.  Pokud je napájecí kabel tohoto zařízení 
poškozen, musí být vyměněn výrobcem nebo jeho zákaznickým servisem nebo 
podobně kvalifikovanou osobou, aby se předešlo nebezpečí.  Přístroj je určen 
pouze pro domácí nebo podobné použití. Nesmí se používat pro komerční účely!  
Dbejte na to, aby byl přístroj během provozu dobře zajištěn a nemohlo dojít 
k zakopnutí o jeho kabely.   Nikdy nepoužívejte přístroj po poruše, např. pokud 
zařízení spadl do vody nebo byl jiným způsobem poškozen.  Výrobce nenese 
žádnou odpovědnost v případě nesprávného použití v důsledku nedodržení návodu 
k použití.  Úpravy nebo úpravy výrobku ovlivní bezpečnost výrobku. Pozor: 
Nebezpečí poranění!   Veškeré úpravy a opravy zařízení nebo příslušenství smí 
provádět pouze výrobce nebo osoby, které jsou k tomu výrobcem výslovně 
pověřeny.   Ujistěte se, že je výrobek napájen ze snadno přístupného zdroje 



3 
TX-200, 5009, 09/22 

energie, abyste mohli v případě nouze rychle odpojit zařízení od sítě.  Nikdy 
neotevírejte výrobek bez oprávnění. Nikdy neprovádějte opravy sami!  Zacházejte 
s výrobkem opatrně. Může se poškodit otřesy, nárazy nebo pádem i z malé výšky. 
 Výrobek uchovávejte mimo dosah extrémních teplot.  Nikdy neponořujte 
výrobek do vody nebo jiných kapalin.  Technické změny a chyby vyhrazeny! 
 
Funkce 
• 18 W solární panel s kabelem o délce 8 metrů 

• 4ks LED žárovek s kabelem o délce 4,2 metru a vypínačem 

• Nabíjecí port USB (max. 5 V, max. 1 A) 

• Nabíječka AC/DC 

 
Popis výrobku 
Tato napájecí stanice se používá k nabíjení malých zařízení, chytré telefony nebo 
vysílačky, například v nouzových situacích nebo při kempování. 
 
Připojený solární panel může nabíjet zařízení nezávisle na zdrojích energie pouze 
silou slunečního světla. 
Připojitelný systém žárovek a 4 kusy LED žárovek mohou osvětlit váš stan nebo 
prostor pro kempování. 

  

SOLARSYSTEM

LOADCHARGE

BATTERY VOLTAGE

POWER
U S B  5  V  O U T P U T

L1
DC12VOUTPUT

L2 L3 L4



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


